
UCHWAŁA Nr 5/2014 

GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

W BIAŁOGARDZIE 

Z DNIA 22 PAŹDZIERNIKA 2014 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do  rad gmin, rad 

powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast  

zarządzonych na dzień16 listopada 2014r. 

        Na podstawie art.182 § 1 ust. 2 i § 2 ust. 2 ustawy z dnia 05 stycznia 2011r. - Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21poz. 112 z póź. zmianami) oraz § 13 Uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014r. w sprawie zgłaszania kandydatów na członków 

terytorialnych komisji wyborczych, wzoru zgłaszania oraz zasad powoływania terytorialnych 

komisji wyborczych i obwodowych komisji wyborczy w wyborach do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborów wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast  uchwala się co następuje: 

§ 1. w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1  z siedzibą w świetlicy wiejskiej w Redlinie 7  

   zostali powołani: 

1. Chlebicz Karol – zam. Redlino- Komitet Wyborczy PSL 

2. Sankiewicz Nina - zam. Redlino – KWW  Porozumienie Samorządowe - Powiat Białogardzki 

3. Osman Sandy – zam. Buczek- KWW Nowa Gmina Czas na Zmiany 

4. Rdzanek Marcela- zam. Czarnowęsy- KWW Niezależnych 

5. Bajcarz Kamil - zam. Pękaninko – KW Platforma Obywatelska RP 

6. Świętlicki Grzegorz - zam. Czarnowęsy- KWW Razem dla Powiatu Białogardzkiego 

7. Rudzik Klaudia- zam. Trzebiele- KKW SLD Lewica Razem 

8. Piścio Beata- zam. Białogard- członek komisji wskazany  przez Wójta 

 

§ 2. W wyniku publicznego losowania w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w 

Gimnazjum im. Ignacego Krasickiego w  Pomianowie   nr 6  zostali powołani: 

1. Buchowiecki Mateusz - zam. Klępino Białogardzkie- Komitet Wyborczy PSL 

2. Sakson Ryszard- zam. Pomianowo- KWW Nowa Gmina Czas na Zmiany 

3. Mas Antonina- zam. Pomianowo- KWW Niezależnych 

4. Kata Róża- zam. Pomianowo - KW Platforma Obywatelska RP 

5. Nikonowicz Renata- zam. Buczek-  KWW Forum Obywatelskie 

6. Michaliszyn Bogdan- zam. Moczyłki- KW Demokracja Bezpośrednia 

7. Hołtyn Anna- zam. Stanomino- KWW Razem dla Powiatu Białogardzkiego 

8. Radziun Roksana- zam. Buczek- KKW SLD Lewica Razem 

9. Szadziewska Żaneta- zam. Żeleźno- członek Komisji wskazany przez Wójta. 

 

§ 3. W wyniku publicznego losowania w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 z siedzibą w 

Szkole Podstawowej im. J. Brzechwy w Rogowie 63 zostali powołani: 

1. Wiśniewski Bogusław- zam. Podwilcze-  Komitet Wyborczy PSL 

2. Rudzka Dorota- zam. Stanomino- KWW  Porozumienie Samorządowe -Powiat Białogardzki 

3. Wołodkowicz Magdalena- zam. Dębczyno- KWW Nowa Gmina Czas na Zmiany 

4. Iwanów Aurelia- zam. Trzebiele- KWW Niezależnych 

5. Świętlicka Irena- zam. Czarnowęsy- KW Platforma Obywatelska RP 

6. Ułanek Mirosława- zam. Stanomino- KWW Ruch Narodowy 

7. Michaliszyn Krzysztof- zam. Moczyłki- KW Demokracja Bezpośrednia 

8. Borowczak Dagmara- zam. Gruszewo- KWW Razem dla Powiatu Białogardzkiego 

9. Czupreta Joanna- zam. Rogowo  – członek Komisji wskazany przez Wójta. 



§ 4. W skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4  z siedzibą w Szkole Podstawowej w 

Stanominie  zostali powołani: 

1.Wiśniewska Elżbieta- zam. Podwilcze- Komitet Wyborczy PSL 

2. Bagińska Magdalena- zam. Czarnowęsy- KWW  Porozumienie Samorządowe -Powiat  

    Białogardzki 

3.Samiec Ewelina- zam. Pomianowo-  KWW Nowa Gmina Czas na Zmiany 

4. Bahr Edyta- zam. Stanomino – KWW Niezależni 

5. Kata- Kraszewska Krzysztofa- zam. Pomianowo- KW Platforma Obywatelska RP 

6. Ułanek Damian- zam. Stanomino- KWW Ruch Narodowy 

7. Grzyb Bożena- zam. Stanomino- KWW Razem dla Powiatu Białogardzkiego 

8. Kępka-Kolańczyk Joanna - zam. Stanomino- KKW SLD Lewica Razem 

9. Jakubicz Małgorzata- zam. Nosówko- członek Komisji wskazany przez Wójta 

 

§ 5. W skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5  z siedzibą w Szkole Podstawowej 

      im. ppor. R. Kuleszy w Kościernicy 28 zostali powołani: 

 

1. Giec Kornelia- zam. Białogórzyno- Komitet Wyborczy PSL 

2. Janusiak Damian – zam. Kościernica- KWW Porozumienie Samorządowe -Powiat   

    Białogardzki 

3. Osman Nicole- zam. Buczek- KWW Nowa Gmina Czas na Zmiany 

4. Ziętak Justyna- zam. Nosówko- KWW Niezależnych 

5. Bajcarz Mariola- zam. Pękaninko- KW Platforma Obywatelska RP 

6. Paluszkiewicz Rafał- zam. Rościno- KWW Razem dla Powiatu Białogardzkiego 

7. Kluczyńska Roksana- zam. Klępino Białogardzkie- KKW SLD Lewica Razem 

8. Czaplejewska Izabela – zam. Stare Bielice – członek Komisji wskazany przez Wójta. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Białogardzie oraz 

zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Białogardzie. 

 

  

                                                                                     Przewodnicząca 

                                                                                       Gminnej Komisji Wyborczej 

                                                                                    Alicja Hołtyn 

 


